РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «12» июля  2016 г.                                №95                                                       п. Сеща

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»

за 2 квартал 2016 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Сещинская сельская администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» за 1 квартал 2016 г. по доходам в сумме 3 416 660,88 рублей, по расходам в сумме 3 456 740,54 рублей (Приложение 1).
2. Направить  информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» за  2 квартал   2016 года  в Сещинский сельский Совет  народных депутатов,  Контрольно-счётную палату Дубровского муниципального района.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Сещинского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской

сельской администрации                                                               Н.В. Лисняков

                                                                                                       Приложение 1
                     к постановлению Сещинской

сельской администрации
                                                                                     от 12.07. 2016 г.  №95

                                                 ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»
за 1 квартал 2016 г.

	                   1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016г.
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	010
	x
	7 472 727,61
	3 416 660,88
	45,72

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102010010000110
	1 779 700,00
	617 348,65
	34,69

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102020010000110
	300,00
	0,00
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	00010102030010000110
	5 000,00
	2 240,69
	44,81

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	00010503010010000110
	24 000,00
	22 069,08
	91,95

	Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)
	010
	00010503020010000110
	0,00
	14,38
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010601030100000110
	102 000,00
	7 840,33
	7,69

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606033100000110
	460 000,00
	379 032,92
	82,40

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	00010606043100000110
	398 000,00
	7 095,45
	1,78

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	00010804020010000110
	10 000,00
	5 640,00
	56,40

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	00011105035100000120
	230 000,00
	68 814,05
	29,92

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	010
	00011301995100000130
	160 000,00
	78 614,34
	49,13

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001100000151
	3 391 000,00
	1 695 467,00
	50,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	00020201003100000151
	567 000,00
	283 499,00
	50,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015100000151
	150 963,00
	70 132,10
	46,46

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	00020203024100000151
	25 440,00
	9 540,00
	37,50

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016 г.
	% выполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
    в том числе:
	200
	x
	7 528 430,39
	3 456 740,54
	45,92

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040020004000121
	979 272,78
	538 972,08
	55,04

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	00001040020004000122
	1 527,77
	1 398,77
	91,56

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040020004000129
	401 660,00
	129 505,59
	32,24

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00001040020004000244
	231 246,37
	207 886,02
	89,90

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	00001040020004000851
	55 000,00
	9 747,00
	17,72

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	200
	00001040020004000852
	15 000,00
	2 360,83
	15,74

	Уплата иных платежей
	200
	00001040020004000853
	5 000,00
	5 000,00
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040020008000121
	332 018,80
	142 269,00
	42,85

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00001040020008000129
	143 652,83
	42 965,25
	29,91

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	00001065210006740540
	2 500,00
	2 500,00
	100,00

	Резервные средства
	200
	00001110700010000870
	20 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00001130900002000244
	5 500,00
	5 500,00
	100,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	00002030010051180121
	101 442,66
	49 739,61
	49,03

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	200
	00002030010051180122
	1 000,00
	0,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	00002030010051180129
	43 890,67
	14 702,53
	33,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00002030010051180244
	4 629,67
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00003107950000010244
	15 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00004062800001000244
	35 046,71
	28 800,00
	82,18

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00005010100019470244
	103 638,29
	103 638,29
	100,00

	Уплата иных платежей
	200
	00005010100019470853
	5,32
	5,32
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00005020100019480244
	35 120,00
	35 120,00
	100,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00005036000001000244
	1 055 739,14
	453 745,10
	42,98

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00005036000003000244
	10 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00005036000004000244
	6 000,00
	0,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00005036000005000244
	293 768,38
	83 916,96
	28,57

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	00008014400099000611
	3 500 000,00
	1 554 097,19
	44,40

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	200
	00008014500019460244
	30 561,00
	30 561,00
	100,00

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	200
	00008015310014210611
	30 210,00
	14 310,00
	47,37

	Иные межбюджетные трансферты

	200
	00011025210006730540

	70 000,00

	0,00

	0,00

3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения на 2016 год
	Исполнено на 01.07.2016г.

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	55 702,78
	40 079,66

	в том числе:
    источники внутреннего финансирования бюджета
    из них:
	520
	x
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
    из них:
	620
	x
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств
	700

	55 702,78
	40 079,66

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-7 472 727,61
	-3 416 660,88

	Увеличение
	710
	00001050201100000510
	-7 472 727,61
	-3 416 660,88

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	7 528 430,39
	3 456 740,54

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	00001050201100000610
	7 528 430,39
	3 456 740,54